
Ledenlijst Toonkunstkoor Wageningen

d.d. 11 december 2022

Stem Gro

ep

Achternaam tussen Letters Voornaam Adres Postcode Plaats Mobiel Telefoon E-mail

Sopraan 1 Boer-Kuiper de A.E. Annette Marterlaan 11 6705 CK Wageningen 06-53661010 0317-421971 a.de.boer.kuiper@gmail.com 

Sopraan 1 Ferdinandus H.N.M. Gon Dolderstraat 18 6706 JE Wageningen 0317-842384 gon_ferdinandus@hotmail.com

Sopraan 1 Haaften-Kuiper van I. Itsk Bosbeekweg 25 6721 MH Bennekom 06 30661982 0318-415420 itskvanhaaften@gmail.com

Sopraan 1 Henkens C. Cilia Burg. Böbhofflaan 12 4022 AA Tiel 0344-623553 c.henkens@planet.nl

Sopraan 1 Rooding M. Marlide 5 Mei Plein 8 6701 DG Wageningen 06 29563459 marooding@hotmail.com

Sopraan 1 Lubbers W. Wilma Meester van 

Rennesweg 27

6871GG Renkum 06-83194961 0317-314056 wrlubbers@gmail.com

Sopraan 1 Wekken van der T. Tanja Graspieperweide 18 6708LR Wageningen 06-44233129 tvdwekken@solcon.nl

Sopraan 1 Zouwen van der P.S. Patricia Mondriaanlaan 156 6708 NX Wageningen 06-22722937 0317-414913 pvdzouwen@gmail.com

Sopraan 1 Zweers I. Ingeborg Plataanweg 10 6706 BG Wageningen 06-37453225 ingeborgzweers@hotmail.com

Sopraan 1 Thio J. Janet Bowlespark 24 6701 DR Wageningen 0317-427165 sienjanet.thio@kpnmail.nl;

Sopraan 1 Berkel van S. Suzanne Binnendoor 72 2512 XZ Den Haag 06-18294250 suzannevanberkel@hotmail.com

Sopraan 1 Boele C Cora Haarweg 55 3959 AN Overberg 06-46552896 coraboele@gmail.com

Sopraan 2 Berg van 

den

A. Ankie Wielseweg 15 4024 BJ Eck en Wiel 06-51790430 0344-691763 aveldkamp71@kpnmail.nl

Sopraan 2 Eijkelenboom G. Greet Hoevestein 302 6706 KL Wageningen 0317 415469 Greet.eijkelenboom@gmail.com

Sopraan 2 Eversdijk A. Anne Gen. Foulkesweg 59 6703 BM Wageningen 06-25128265 0317-410331 anne@onbelet.nl

Sopraan 2 Heide van der A. Aukje Hogenkampseweg 97 6781 JL Renkum 0317-317468 aukjevanderheide@gmail.com

Sopraan 2 Heijna A.M. Angeline Rietveldlaan 19 6708 SN Wageningen 0317-424922 angeline.heijna@gmail.com

Sopraan 2 Janssen J.S.A.M. Joke Eykmanstraat 18 6708 JX Wageningen 0317-423369 joke-janssen@chello.nl

Sopraan 2 Kampmeijer A. Annemarie W.A. Scholtenlaan 59 6865 VV Doorwerth 026-3392724 annemarie.kampmeijer@gmail.com

Sopraan 2 Karsten M. Marina Hartenseweg 44 6705 BK Wageningen 06-22589775 0317-426249 cohenstuartkarsten@gmail.com

Sopraan 2 Leeuwen van M. Marcella Bassecour 88 6701 EB Wageningen 0317-419414 mdvl@planet.nl

Sopraan 2 Mulder-den Nijs L. Loes Nassauweg 1 6703 CE Wageningen 06 537 205 37 0317-420347 Loes@mulderdennijs.nl

Sopraan 2 Visser M. Marijtje Veerstraat 60 6701 DX Wageningen 06 83711685 marijtjevisser@gmail.com

Sopraan 2 Wiersma E. Everdien Sadatstraat 2 6671 GB Zetten 0488-451274 everdien.wiersma@gmail.com

Sopraan 2 Veninga E. Elbrich Meidoornlaan 16 6721BZ Bennekom 06-27008822 elbrich.veninga2@gmail.com

Alt 1 Andriesse G. Gerda Hamelakkerlaan 15 6703 EE Wageningen 0317-411453 gerdawit7@hotmail.com

Alt 1 Drost A. Annemieke Markt 23 6701 CX Wageningen 06-20831902 drostam@xs4all.nl

Alt 1 Groenwold-Koops G. Geke C. v Marxveldtstraat 37 6708 SJ Wageningen 0317-416091 geke.groenwold@gmail.com

Alt 1 Krielaart H. Henny Molenkamp 9 6721 CX Bennekom 06-12074872 krielaart.bodegom@telfortglasvezel.nl

Alt 1 Leeuwenberg van R.M. Rose-Marie Dorrestijnplantsoen 35 6866 EB Heelsum 0317-311987 v.leeuwenberg@gmail.com

Alt 1 Norde J. Janne Hoevestein 213 6708 AJ Wageningen 0317-414381 janowo@upcmail.nl

Alt 1 Roelofs T.G. Truus Kemphaanweide 18 6708 BS Wageningen 0317-423466 truus.roelofs@upcmail.nl

Alt 1 Vogel H. Hennie Esdoornlaan 5 6721 CG Bennekom 06-17588579 0318-653798 vogelvandeventer@gmail.com;

Alt 1 Segeren A. Anne Ben Sikkenlaan 3 6703 JC Wageningen 06-53960011 aesegeren@gmail.com;

Alt 1 Suurenbroek J. Joepie Gen. Foulkesweg 102 6703 DS Wageningen 0317-414066 joepiesuur@gmail.com

Alt 1 Terhorst-Campagne M.C.E. Marijke Rondeel 37 6701 HA Wageningen 0317-415533 m.c.campagne@planet.nl



Ledenlijst Toonkunstkoor Wageningen

d.d. 11 december 2022

Alt 2 Buma J. Jettie Veerweg 99 6703 CN Wageningen 0317-414884 j.b.buma@logopediebuma.nl

Alt 2 Goede de W. Wilma Randwijkse Rijndijk 10 6666 LM Heteren 06-52802426 026-4722793 wilma1804@gmail.com

Alt 2 Groothuis N.J.A. Nelly Rondeel 3 6701 HA Wageningen 06-41522161 0317-427600 nelly.groothuis@gmail.com

Alt 2 Hamers M Mariëlle Gruttoweide 120 6708 BM Wageningen 06 16427594 hamers.posthuma@gmail.com

Alt 2 Loendersloot-van 

Bochove

J.H. Joke Gasthuisstraat 16 3958 BL Amerongen 0343-453210 j.loendersloot@icloud.com

Alt 2 Tromp-de Meijer M. Monique Th. de Bockweg 46a 6871 EJ Renkum 06 44054550 moniquedemeijer@hetnet.nl

Alt 2 Westera H. Hilde Sleedoornplantsoen 10 6706 CC Wageningen 0317-411775 hbwestera@hotmail.com

Alt 2 Rutteman J. Jette Veldheimweg 4 6871 CD Renkum 0317 351035 jrut@xs4all.nl

Alt 2 Wikkerink H.J. José Mondriaanlaan 120 6708 NL Wageningen 0317-422906 jose.wikkerink@hetnet.nl

Tenor 1 Hommes C. Kees Bredeweg 10b 6668 AS Randwijk 06-21560541 keeshommes@icloud.com;

Tenor 1 Veen C.J. Chris Jan Arboretumlaan 11 6703BD Wageningen 06 38010452 0317 414628 c.veen50@gmail.com

Tenor 1 Verweij R. Rob Marsdijk22 4033 CD Lienden 06-22804006 r.d.verweij@gmail.com

Tenor 1 Vogel G. Geert Esdoornlaan 5 6721 CG Bennekom 06-17588579 0318-653798 vogelvandeventer@gmail.com;

Tenor 1 Zee-Braaksma van der G. Grietje Dikkenbergweg 9 6721 AC Bennekom 0318-418213 gtvanderzee9@gmail.com

Tenor 2 Custers J.B.M. Jan August Faliseweg 31 6703 AR Wageningen 0317-410643 jbm.custers@gmail.com

Tenor 2 Hansman A. Bert Corry Vonkstraat 15 6708 NC Wageningen 0317-410417 bert.hansman@hetnet.nl

Tenor 2 Karsten M.P. Marijke Boeslaan 9 6703 EN Wageningen 0317-414292 marijke.karsten@planet.nl

Tenor 2 Berg van den A. Aart Van Ingenweg 14 6871 EP Renkum 06-40050614 0317-314101 aart.van.den.berg@ziggo.nl

Bas 1 Buijsman M.N. Michel W. Sonneveldstraat 20 6708 NB Wageningen 06-57711779 0317 425989 michel.buijsman@hotmail.com

Bas 1 Hetsen H. Hans Belmontelaan 2 6703 ED Wageningen 06-36272809 0317-417054 hhetsen@gmail.com

Bas 1 Kampmeijer P. Peter W.A. Scholtenlaan 59 6865 VV Doorwerth 026-3392724 peter.kampmeijer@gmail.com

Bas 1 Kessel van L. Louis Boeslaan 19 6703 EN Wageningen 0317-423259 kesselvan.l@hetnet.nl

Bas 1 Walstra P. Piter Piet Heijnlaan 3 3931 AC Woudenberg 033-2862208 piter.doekes@casema.nl

Bas 1 Goudriaan J. Jan Roghorst 55 6708 KB Wageningen 0317-415819 jangouds@gmail.com

Bas 2 Boonekamp P. Piet Laarweg 16 6721 DE Bennekom 06-13862012 0318-512627 piet.boonekamp@planet.nl

Bas 2 Astenrode van E. Erik Jan Slauerhoffstraat 7 6708 RJ Wageningen 06-43025494 ErikvanAstenrode@gmail.com

Bas 2 Dorp van J.G. Jaap Ericalaan 1 6703 EM Wageningen 06-50692508 0317-426892 jaap.van.dorp@hccnet.nl

Bas 2 Kessler J.J. Jan Joost Ericaplein 3 6703 EL Wageningen 0317-426640 jjkessler@planet.nl

Bas 2 Klok G. Geert ‘t Voorhuis 48 3902 CC Veenendaal 0318-515528 geert.klok@planet.nl

Bas 2 Posthuma P. Piet Gruttoweide 120 6708 BM Wageningen 06-23023691 hamers.posthuma@gmail.com

Oudlid Dorp van L. Liesbeth Ericalaan 1 6703 EM Wageningen 0317-426892 liesbeth.van.dorp@hotmail.com

Oudlid Jongedijk G. Gerard Oude Bennekomseweg 

54

6706ER Wageningen 0317-416255 gerardjongedijk@hetnet.nl

Oudlid Kemmers R. Rolf Nassauweg 38 6703 CJ Wageningen 0317-414654 rhkemmers@icloud.com;

Oudlid Sévaux de J.E.M Josianne Gen. Foulkesweg 89 6703 DA Wageningen 0317-426330 desevaux@gmail.com


